ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
11.12.2015

        №46/456
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской

районной Думы от 27.10.2008 № 26/340
«О создании финансового управления администрации
Шабалинского района Кировской области»
   В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Шабалинская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о финансовом управлении администрации Шабалинского района Кировской области, утвержденное решением Шабалинской районной Думы Кировской области от  27.10.2008 № 26/340 (с изменениями от 02.11.2010 № 48/600, от 21.11.2011 № 7/82, от 30.03.2012 № 10/131,от 29.04.2014 № 32/311,от 25.03.2015 № 39/272) «О создании финансового управления администрации Шабалинского района Кировской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. читать в новой редакции: «Учредитель финансового управления Шабалинского района – муниципальное образование Шабалинский муниципальный район Кировской области. Функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация Шабалинского района Кировской области»;
       1.2. Утвердить структуру финансового управления  администрации Шабалинского района Кировской области в новой редакции. Прилагается.
       1.3.Делегировать право регистрации настоящих изменений в налоговом органе заместителю главы администрации района, начальнику финансового управления Игошиной Н.А.

Глава муниципального образования
Шабалинский муниципальный район
 М.Н.Глушков

                                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                                                             решением Шабалинской

                                                                             районной Думы

                                                                             от 11.12.2015 № 46/456
Структура финансового управления администрации

Шабалинского района Кировской области в новой редакции
Численный состав -13 человек
Заместитель главы администрации района, начальник финансового управления;
Заместитель начальника финансового управления;

Главный специалист по автоматизации систем финансовых расчетов финансового управления;
 Главный специалист по финансовому контролю финансового управления;

Сектор планирования и исполнения бюджета финансового управления (3 человека)

-заведующий сектором планирования и исполнения бюджета финансового управления;
-главный специалист сектора планирования и исполнения бюджета финансового управления;
-главный специалист сектора планирования и исполнения бюджета финансового управления;
Сектор казначейского исполнения бюджета финансового управления (3 человека)

-заведующий сектором казначейского исполнения бюджета финансового управления;
-главный специалист сектора казначейского исполнения бюджета финансового управления;

-главный специалист сектора казначейского исполнения бюджета финансового управления;

Сектор бухгалтерского учета и контроля (3 человека)

заведующий сектором бухгалтерского учета и контроля, главный бухгалтер;
-главный специалист сектора бухгалтерского учета и контроля;
-главный специалист, юрист сектора бухгалтерского учета и контроля;